**XII** kt Ian n̄ sc̄i thome apti

**D**Anobis quiescimus dñe beatithome apostoli sollemnitatis gloriæ ut eius op̄ et patroculis subleuemur & fidem congrua deuotione settetur. p

**D**ebitum dñe nr̄ e reddimus **SUPER OBL**  
seruitatis. suppliciter exorantes. ut suffragus beati thome apostoli in nobis tuam unera tuearis. cuius hono rando confessionem laudis tibi hostiam immolamus. p

**E**Qui eccliam tuam. **PREFATI.**

in apostolis tribuisti consistere fundamento; de quorum collegio beatithome solennia celebran tes tuadne p̄conia non tacemus. et ideo.

**C**onservadne populum tuum. **AD COM**  
et quenam sc̄orum tuorum p̄sidis n̄ desinis adiuuare.  
ppetuis tribue gauderet remedius. pdm nr̄m

**D**INN OMNIUM APTI

**D**is quinos p̄beatos apostolos ad cognitionem tui nominis uenire tribuisti. danob̄ eorum gloriam sempiternam. expiando celebrare. et celebrando perficere. pdm nr̄m **SUPER OMN**

**G**loriam dñe sc̄orum tuorum ppetuum p̄currentes. aptorum quiescimus. uteandem saceris mysteriis expiati. dignus celebremus. p **PREF**

**E**t te intuorum aptoz glorificare honore;

quietillis tribuifa beatitudinem sempiternam, &  
infirmitatine talia pſtitua suffragia que possis  
audiire pronobis p xp̄m dnm AD COM

P er teptas dñe sacramenta suppliciter rogamus. ut  
intercedentibus beatis apostolis illi et illi que pro illorū  
ueneranda gerimus passione nobis proficiant ad  
medelam. pdnm nr̄m ih̄m INVICILIA UNI

**Q** uis omnip̄ds. ut nra deuotio VS MARYRIS  
quenatalitia beatissimi martyris antecedit. pa-  
trocinia nobis eius accumulet. p SUPER OS

M agnificadne beatissimi solennia retensemus. que  
promptas cordibus ambientes oblatim muneribus  
et suscipimus et p̄imus. p AD COM

**S**c̄ciudne debet illi martyris p̄ciosa passione. &  
solennitate quam p̄imus nos souereat quibus  
& iugiter satiamur. & semp desideramus impleri p  
IN DIE AD MISSAM.

**V** otiosos dneq̄s beati martyristui illi natalis  
semp excepit. quietocunditatem nobis sue glo-  
rificationis infundat. & tibi nos reddat acceptos p

**P** resentia munera quod sumus dne. SUPER OS  
ita serenu pietate intuere. ut sc̄ipsi pfunduntur  
benedictione. & innr̄is cordibus eam dilectione  
uolidam infundant. p quam sc̄is martyr illi

omni corporis tormenta deuicit. pdnm. aus  
**D**& insenti festiuitate. scimartyristui **PREF**  
 ill tibiconfendo laudis hostiam immolare; Tuamq.  
 immensam pietatem implorare. ut sic ut illi de  
 difa celestis palmam triumphi. siceo suffragan  
 te. nobis emundationem acueniam concedas pec  
 cati. ut in te exultemus in misericordia in quo ille  
 letatur ingloria. pxpm **ADCOM**